

Zbiór programów i podręczników - rok szkolny 2017/18

LP	Zajęcia edukacyjne	Klasa	Zawód	Autor podręcznika	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
1	chemia	1 D	ogól.	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	„To jest chemia” podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych; zakres podstawowy	Nowa Era
2	fizyka	1 D	ogól.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Odkryć fizykę, podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy	Nowa Era
3	geografia	1 D	ogól.	R. Uliszak, K. Wiedermann	Oblicza geografii i Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
4	historia	1 D	ogól.	S. Roszak, J. Kłaczek	"Poznać przeszłość. Wiek XX	Nowa Era
5	informatyka	1 D	ogól.	Jarosław Skłodowski	informatyka Europejczyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy (wersja windows)	Helion
6	język angielski	1 D	ogól.	Sue Kay Vaughan Jones Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski	Matura Focus 2	Pearson
7	język niemiecki	1 D	ogól.	Anna Kryczyńska-Pham, Joanna Szczek	Fokus 1: podręcznik i zeszyt ćwiczeń	WSiP
8	język polski	1 D	ogól.	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	<i>Ponad słowami</i> . Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Klasa 1, część 1	Nowa Era
9	język rosyjski	1 D	ogól.	Halina Dąbrowska, Mirosław Zybert	Nowyje wstriezi 1	WSiP
10	matematyka	1 D	ogól.	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Matematyka podręcznik do liceów i techników klasa I zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
11	podstawy przedsiębiorczości	1 D	ogól.	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych + Ćwiczenia	Nowa Era Spółka z o.o.
12	religia	1 D	ogól.	Łabendowicz ks.	Świadek Chrystusa w Kościele	Diec. i Drukarnia w Sandomierzu
13	wiedza o kulturze	1 D	ogól.	Monika Bokiniec i inni	Spotkania z kulturą Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era
14	wiedza o społeczeństwie	1 D	ogól.	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi podręcznik do wiedzy o społeczeństwie zakres podstawowy	Nowa Era
15	wychowanie do życia w rodzinie	1 D	ogól.	praca zbiorowa pod redakcją Teresy Król i Marii Ryś	Wędrując ku dorosłości	Rubikon

Zbiór programów i podręczników - rok szkolny 2017/18

16	dystrybucja	1 D	t_log		brak podręcznika	
17	język angielski w logistyce	1 D	t_log		brak podręcznika	
18	logistyka w procesach produkcji	1 D	t_log		brak podręcznika	
19	przedsiębiorstwo logistyczne w	1 D	t_log		brak podręcznika	
20	zapasy i magazynowanie	1 D	t_log		brak podręcznika	
21	elementy prawa, etyki i psychologii w reklamie	1 D	t_rek		brak podręcznika	
22	marketing w działalności reklamowej	1 D	t_rek		brak podręcznika	
23	organizacja sprzedaży reklamy	1 D	t_rek		brak podręcznika	
24	sprzedaż w reklamie	1 D	t_rek		brak podręcznika	